

# **Bøgetofte 10 ApS**

**Østre Havnegade 52, 3. mf., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 20 15 45 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Kirsten Marie Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøgetofte 10 ApS  
Østre Havnegade 52, 3. mf.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20 15 45 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kirsten Marie Andersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.081</b>	<b>-12.513</b>
Andre finansielle indtægter	351.533	458.823
Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-110.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.966</b>	<b>335.603</b>
Skat af årets resultat	-75.056	-73.977
<b>Årets resultat</b>	<b>262.910</b>	<b>261.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	212.910	211.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.910</b>	<b>261.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	26.082	26.082
Tilgodehavender i alt	26.082	26.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.755.041	4.540.280
Værdipapirer i alt	4.755.041	4.540.280
Likvide beholdninger	11.035	6.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.792.158</b>	<b>4.572.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.792.158</b>	<b>4.572.784</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	4.037.878	3.824.968
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.587.878</u></b>	<b><u>4.374.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.375
Selskabsskat	95.403	46.550
Anden gæld	103.877	138.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.280</u>	<u>197.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.280</u></b>	<b><u>197.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.792.158</u></b>	<b><u>4.572.784</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.824.968	3.613.342
Årets overførte overskud eller underskud	212.910	211.626
	<b><u>4.037.878</u></b>	<b><u>3.824.968</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>